
Aanwijzing toezichthouder Basisregistratie Personen 

Nijverdal, 23 april 2024, kenmerk 2024-009069 

  

Het college van burgemeester en wethouders van Hellendoorn; 

  

overwegende dat het college van burgemeester en wethouders bevoegd is toezichthouders als bedoeld 

in artikel 5:11 van de Algemene wet bestuursrecht en artikel 4.2 van de Wet basisregistratie personen 

aan te wijzen die met het toezicht op de naleving van het bepaalde bij of krachtens enig wettelijk 

voorschrift zijn belast; 

  

b e s l u i t : 

  

I. M.A.M. Kosters-Hegeman, A.H. Wemmenhove-Holterman, H.J. Götte en M.B.G. Rekers, werkzaam 

in de backoffice van Burgerzaken binnen de afdeling Publieksbalie van het team Dienstverlening 

en informatisering, en functionarissen werkzaam als inspecteur Handhaving/Bijzondere Wetten 

binnen het team Fysiek domein, aan te wijzen als toezichthouder Basisregistratie Personen in de 

gemeente Hellendoorn; 

II. dat dit besluit in werking treedt op de dag na bekendmaking. 

  

  

Het college voornoemd, 

de secretaris, de burgemeester, 

Nr. 217450 

GEMEENTEBLAD 17 mei 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Hellendoorn 

Gemeenteblad 2024 nr. 217450 17 mei 2024 1 


